

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

Emissor: CRISTIANO MENEZES

Emissão: 15/03/2022 às 11:56

DADOS DO PROCESSO LICITATÓRIO

Processo: 3006	Situação: ADJUDICADA
Modalidade: DISPENSA	Data emissão: 09/02/2022
Descrição AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA A NOVA COZINHA E REFEITÓRIO DA ESCOLA EULALIA IRION	

1. ABERTURA DO CERTAME E INICIO DA SESSAO PUBLICA

ABERTURA DO PROCESSO DE DISPENSA N° 30.06.2022

8. RESULTADO DO CERTAME

RESULTADO DO PROCESSO DE DISPENSA N° 30.06.2022

Inscrição		Proponente vencedor	Documento		
#	Código	Descrição do item	Unid	Valor unitário	Valor total
20930		LAURA MARIA PRESTES GABRIEL			03.343.374/0001-06
1	001029	LIQUIDIFICADOR CAPACIDADE DE 10 LITROS, POTENCIA DE 1200W EM AÇO INOX	UN	878,0000	878,00
2	000455	PRATO FUNDO VIDRO TEMPERADO REDONDO	UN	9,8000	1.960,00
3	100003	TIJELA DE VIDRO TRANSPARENTE	UN	9,9000	1.980,00
4	000640	COLHER DE SOPA .	UN	8,9000	1.780,00
5	009741	COLHER TIPO SOPA INOX .	UN	7,7000	1.540,00
6	009140	GARFO DE MESA INOX .	UN	4,9000	980,00
7	000650	FAÇA DE MESA, TIPO SERRINHA INOX .	UN	4,9000	980,00
8	009547	FAÇA DE COZINHA, TIPO AÇOUGUE INOX, CABO POLIPROPILENO .	UN	39,0000	78,00
9	000639	COLHER DE SERVIR .	UN	27,0000	108,00
10	000641	CONCHA INOX	UN	47,9000	191,60
11	000647	ESCUMADEIRA INOX .	UN	39,0000	78,00
12	000671	PEGADOR DE MASSA INOX .	UN	30,0000	120,00
13	000657	JARRA PLASTICA 4 LTS COM TAMPA E MARCA DE MEDIDOR	UN	38,0000	152,00
14	002301	RALADOR GRANDE	UN	78,0000	78,00
15	100004	FUNIL PLASTICO	UN	16,0000	16,00
16	000646	ESCORREDOR DE MASSA .	UN	139,0000	139,00
17	000301	POTES PLASTICOS 4,5 LITROS	UN	30,0000	120,00
18	009145	BANDEJA PARA SERVIR (RETANGULAR), POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, DIMENSÕES INTERNAS: 70X300X350 MM - 7 LT .	UN	77,0000	77,00
19	000653	FORMA RETANGULAR GR .	UN	49,0000	196,00
20	009740	CHALEIRA DE METAL 2,5 LT INOX C/ TAMPA INDUSTRIAL COM ALÇA DE ALUMINIO	UN	175,0000	175,00
21	002656	CAÇAROLA HOTEL	UN	189,0000	756,00
22	002300	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 20 LITROS	UN	678,0000	678,00
23	000654	FRIGIDEIRA INOX C/CABO MODELO INDUSTRIAL TAM 28	UN	89,0000	356,00

Total dos itens ganhos pelo proponente: 13.416,60**Quantidade de itens ganhos pelo proponente: 23****14. ENCERRAMENTO DA SESSAO PUBLICA**

ENCERRAMENTO DO PROCESSO DE DISPENSA N° 30.06.2022

15. ADJUDICACAO DO CERTAME

ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA N° 30.06.2022

15. HOMOLOGACAO

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA N° 30.06.2022

ASSINATURAS

LAURA MARIA PRESTES GABRIEL
03.343.374/0001-06